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W diecezji witebskiej 
   nowy kościół     Świątynię pw. świętych apostołów Piotra i Pawła poświęcono w
Bieszenkowiczach.   Uroczysty obrzęd zrealizował biskup witebski Oleg
Butkiewicz. Najpierw hierarcha pokropił wodą święconą ściany kościoła, a potem namaścił
ołtarz świętym olejem. Po zasłaniu go obrusem rozpoczęła się Eucharystia.
    Na koniec uroczystości został podpisany dekret o poświęceniu świątyni. Wraz z
ordynariuszem witebskim i proboszczem parafii ks. Aleksandrem Piwowarem podpisali się pod
nim kapłani, którzy wcześniej pracowali w Bieszenkowiczach i byli obecni na uroczystości. †    

   Ateiści przeciwko 
   wierzącego lekarza   W sprawie brytyjskiego doktora z centrum medycznego w Margate,
który modlił się ze swoimi pacjentami, wszczęto postępowanie dyscyplinarne. 
 Ateiści z National Sceular Society domagają się zwolnienia dr Richarda Scotta z pracy za to, że
podnosił kwestię duchowości z pacjentami, gdy wypełniał swoje obowiązki lekarza rodzinnego
podczas wizyty u chorych.
    Medyk z długoletnim doświadczeniem zaznaczył, że jego zachowanie jest zgodne ze
standardami Światowej Organizacji Zdrowia, które obejmują troskę także o duchowy – obok
fizycznego i psychicznego – dobrostanu. Wspomniał też o dowodach naukowych,
potwierdzających, że wiara przynosi korzyści dla zdrowia.

   Sensacyjne odkrycie 
   w Betlejem   W Bazylice Narodzenia Pańskiego naukowcy natrafili na chrzcielnicę z
czasów późnego antyku.   Odkrycie miało miejsce w czasie badań
archeologicznych i historycznych w południowym korytarzu świątyni. Kamień, z którego została
wykonana chrzcielnicа, jest taki sam jak kamień kolumn bazyliki, co świadczy o wczesnym jej
pochodzeniu. Do przeanalizowania odkrycia zostali zaangażowani specjaliści zarówno
palestyńscy, jak i zagraniczni.
    Bazylika Narodzenia Pańskiego w Betlejem jest wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa
UNESCO. Kościół został zbudowany w IV wieku na polecenie rzymskiego cesarza Konstantyna
nad grotą, w której według tradycji chrześcijańskiej narodził się Jezus Chrystus.
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